Usucapi an res aliena possit donata mortis causâ. Tom. 3. c. 520.
 Quæ res usucapi possunt, & quæ non. T. 1. c. 1113. B. & seq.
 Usucapi ea non possunt, quæ non utendo amittuntur. T. 1. c. 378. B.
 Usucapi aquam biennio. Tom. 1. c. 1119. A.
 Usucapi non potest jus incorporale. T. 1. c. 1137. D.
 Usucapi non possunt agrorum fines. T. 3. c. 253. B.
 Usucapi non possunt ea, quæ amittuntur non utendo. T. 1. c. 1137. D.
 Usucapi non possunt res fisci. T. 1. c. 1127. C. & T. 9. c. 1000. E.
 Usucapi res pupilli immobiles non possunt, mobiles verò possunt. T. 6. c. 319. B.
 Usucapi non potest servitus ex lege Scribonia. T. 6. c. 37. A.
 Usucapi rem pupilli non possunt, quam tutor ei subripuit, & alii vendidit. T. 6. c. 319. A.
 Usucapi an possit res vi, aut clam possessa. T. 8. c. 267. D.
 Usucapi non potest res pupilli, nec longo tempore acquiri. Tom. 9. c. 1030. A.
 Usucapi non potest res pupilli. T. 9. c. 997. A.
 Nihil usucapi posse pro herede, suis heredibus existentibus, quid sit. Ibid. B.
 An possit usucapi res furtiva, emptore ignorante conditionem venditionis. T. 10. c. 86. E. & c. 87. A.
 Non omnis, qui usucapit, possidet. T. 1. c. 1139. B.
 Non usucapit malæ fidei possessor. T. 4. c. 631. B.
 Usucapit pro herede, qui heres non est, si bonâ fide, & iusto titulo hereditatem possidet. T. 6. c. 21. C.
 Usucapit nemo rem suam. Tom. 9. c. 996. B.
 Usucapitur res mobilis anno ubique, immobilis biennio in italico solo. T. 1. c. 81. D.
 Usucapitur ex constitutione Justiniani res mobilis triennio, immobilis inter præsentis decennio, & inter absentes 20. annis. Tom. 9. c. 101. D. E.
 Usucapio cur, & quo jure introducitur. T. 1. c. 1108. E.
 Usucapio dicitur suffragium temporis. T. 2. c. 466. E.
 Usucapio quid. T. 1. c. 843. E. & T. 2. c. 456. E. & T. 4. c. 342. B. C. & c. 633. E. & Tom. 9. c. 101. D. & c. 995. C.
 Usucapio, & usurpatio differunt. T. 1. c. 843. E. & c. 844. A.
 Usucapio jure civili introducta. T. 1. c. 1109. E.
 Usucapio est finis sollicitudinis, & periculi litium. T. 1. c. 1150. B.

- Usucapio juris est, possessio longi temporis est facti. T. 1. c. 1141. B.
 Usucapio non nisi naturaliter interruptur. T. 1. c. 1142. E.
 Usucapio possessionis continuatorem exigit. T. 1. c. 1401. E.
 Usucapio ejus rei nulla est, cujus nomine furti agi potest. Tom. 1. c. 1135. B.
 Usucapio sine titulo non procedit. T. 1. c. 1405. B.
 Usucapio bonam fidem exigit, possessio non item. Tom. 1. c. 1139. B.
 Usucapio bonæ fidei possessori in rebus mobilibus quare non facile competat. T. 1. c. 83. A.
 Usucapio an procedat sine possessione civili. T. 1. c. 94. D.
 Usucapio an causâ falsâ procedat. T. 1. c. 1405. B.
 Usucapio rerum immobilium decennio hodie inter præsentis, vicennio inter absentes completur. T. 1. c. 1521. D.
 Usucapio rerum mobilium triennio pericitur. T. 1. c. 542. B.
 Usucapio fundi dotalis inhietur. T. 1. c. 1136. B.
 Usucapio etiam hodie completur diuturno silentio. T. 1. c. 1522. C.
 Usucapio possessionem exigit. T. 1. c. 1118. A.
 Usucapio a defuncto cæpta heredi ignoranti proderit. T. 1. c. 1063. D.
 Usucapio efficere non potest, ut ne solo cedat superficies. Tom. 1. c. 1130. A.
 Usucapio causa non perimit pignoris. T. 1. c. 1521. E.
 Usucapio in ancillæ partu necessaria. T. 1. c. 1111. B.
 Usucapio pro emptore an procedat, etiam si nulla sit emptio, & nulla traditio. T. 3. c. 707. D.
 Usucapio an plenum jus tribuat. T. 1. c. 843. E.
 Usucapio si jam ante cæpta fuerit, an interruptatur captivitate. T. 3. c. 646. E.
 Usucapio non procedit ignorantibus. T. 4. c. 504. B.
 Usucapio non procedit ex ignorantia juris. T. 4. c. 503. D.
 Usucapio si non restituatur fictione postliminii, an restituatur beneficio edicti. T. 4. c. 68. B.
 Usucapio est lucrum cum damno alterius. T. 4. c. 342. B.
 An usucapio restituatur jure postliminii, capto reverso ab hostibus, ut fingatur medio tempore possidisse. T. 4. c. 68. B.
 Usucapio sine possessione contingere non potest. Ibid. B.
 Usucapio est lucrum, quod lege 12. Tab. propter commune bonum obvenit ex damno alterius, vel lucrum conjunctum cum detrimento alterius. T. 4. c. 342. B.
 Usucapio rei dominium mutat, pignus, vel usufructus non mutat rei dominium. T. 4. c. 568. D. & c. 637. B.
 Usucapio est lucrosa ei, qui usucapit, & damnosa ei, cujus res usucapitur. T. 4. c. 68. A. & T. 5. c. 167. D.
 Usucapio est species lucri. Tom. 4. c. 504. E.
 Usucapio non procedit, quando traditio non intervenit. T. 4. c. 632. B.
 Usucapio si jure postliminii non restituitur, an beneficio edicti in integrum restituatur.